

翁源县新江镇太坪村委毛张组与前进组河堤修复建设工程

招 标 控 制 价 审 核 书

送审（建设）单位：翁源县新江镇太坪村村民委员会

原招标控制价编制单位：广东志达建设监理有限公司

送审招标控制价金额（小写）：299,239.62 元

大写：贰拾玖万玖仟贰佰叁拾玖元陆角贰分。

审核招标控制价金额（小写）：288,578.2 元

大写：贰拾捌万捌仟伍佰柒拾捌元贰角。

对比原招标控制价核增或核减（注）金额：-10,661.42 元

审 核 单 位：广东人信工程咨询有限公司（单位盖章）

审核人及证号：_____（签字盖执业专用章）

复核人及证号：_____（签字盖执业专用章）

审 核 时 间：_____ 2025 年 10 月 10 日

编制说明

一、工程概况

1、工程名称：翁源县新江镇太坪村委毛张组与前进组河堤修复建设工程

2、工程范围：河堤修复建设工程

3、工程地址：太坪村毛张组与前进组交汇处

二、编制依据

1、广东省水利厅粤水建管〔2017〕37号文发布的《广东省水利水电工程设计概（估）算编制规定》、广东省水利厅粤水建管〔2017〕37号文发布的《广东省水利水电建筑工程概算定额》、广东省水利厅粤水建管〔2017〕37号文发布的《广东省水利水电设备安装工程概算定额》、广东省水利厅粤水建管〔2017〕37号文发布的《广东省水利水电建筑工程施工机械台班费定额》、现行的建筑施工规范和省市有关文件、规定为编制依据进行编制、《广东省住房和城乡建设厅关于调整广东省建设工程计价依据增值税税率的通知》粤建市函〔2019〕819号。

2、按照翁市政[2025]07号文，2025年第8月份翁源县工程造价信息价计算，信息价没有的材料价格参考市场价，参考的信息价和市场价已扣除相关税费。

三、其他说明事项

1、根据建设单位来函，土方外运运距暂按3km考虑，结算提供相关作证资料结算。

2、根据财政部、应急部《企业安全生产费用提取和使用管理办法》（财资〔2022〕136号）、水利部《水利部办公厅关于调整水利工程计价依据安全生产措施费计算标准的通知》（办水总函〔2023〕38号）的相关要求，安全生产措施费计算标准现行费率为2.5%。

3、本工程办理结算审核时，需提供项目施工前、施工中、施工后的图像资料（由建设单位、监理单位、施工单位等项目参与单位共同签名盖章确认，含隐蔽工程验收记录），如未能提供，办理结算审核时则不审核。

工程项目总价表

合同编号： 1

工程名称： 翁源县新江镇太坪村委毛张组与前进组河堤修复建设工程

第1页，共1页

序 号	工程项目名称	金 额（元）
1	分部分项工程量清单计价合计	279305.27
2	措施项目清单计价合计	9272.93
3	其他项目合计	
4	设备费	
5	独立费	
6	总投资	288578.2
	总投资:贰拾捌万捌仟伍佰柒拾捌元贰角	

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 1

工程名称: 翁源县新江镇太坪村委毛张组与前进组河堤修复建设工程

第1页, 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		翁源县新江镇太坪村委毛张组与前进组河堤修复建设工程				279305.27		
		第一部分				279305.27		
1.	500109001001	普通混凝土 1. C20混凝土水圳底板 15cm	m ³	98.1	531.43	52133.28		
2.	500110001001	普通模板 1. 水圳底板模板	m ²	65.4	49.12	3212.45		
3.	500109001002	普通混凝土 1. C20混凝土水圳墙30cm	m ³	212.7	509.54	108379.16		
4.	500110001002	普通模板 1. 水圳墙模板	m ²	1407.	49.12	69111.84		
5.	500109001003	普通混凝土 1. C20混凝土横撑 0.3*0.2m	m ³	2.9	554.79	1608.89		
6.	500110001003	普通模板 1. 横撑模板	m ²	33.88	49.12	1664.19		
7.	500101003001	渠道土方开挖 1. 渠道土方开挖, 外运 3km	m ³	1686.63	18.05	30443.67		
8.	500103001001	一般土方填筑 1. 渠道土方回填	m ³	1013.7	3.7	3750.69		
9.	500101001001	平整场地 1. 砍挖胸径10cm以下乔木	棵	450.	3.19	1435.5		
10.	500101001002	平整场地 1. 清理竹林	m ²	280.	27.02	7565.6		
		合 计	元			279305.27		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

措施项目清单计价表

合同编号： 1

工程名称： 翁源县新江镇太坪村委毛张组与前进组河堤修复建设工程 第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全生产措施费	6982. 63
2	其他临时工程费	2290. 3
3	施工企业进退场费	
4	大型施工设备安拆费	
0	合 计	9272. 93

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	子目合价 综合单价=—————(元) 清单项目工程量								
500109001001	普通混凝土	m3	98.100	531.43								
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							子目综合单 价	合计
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金		
Y04062	渠道 明渠底板 平均厚度15cm//改:非岩石基础上的明渠底板	100m3	0.981	10182.13	31314.55	757.65	42254.33	3953.42	2547.14	4387.94	53142.83	52133.12
		子目合价		52133.12								
备注												

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	子目综合单价分析(元)							子目合计	
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金	子目综合单价	合计
500110001001	普通模板	m ²	65.400	49.12								
定额编号	定额子目	单位	工程量	人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金	子目综合单价	合计
Y05004	普通平面木模板 安装、拆除//改:沟渠边墙模板	100m ²	0.654	1680.34	1368.95	724.86	3774.15	445.32	286.91	405.57	4911.95	3212.42
子目合计		3212.42										
备注												

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	子目合价 综合单价=—————(元) 清单项目工程量								
5001090001002	普通混凝土	m3	212.700	509.54								
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							子目综合单 价	合计
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金		
Y04058	渠道 明渠边坡 平均厚度35cm//改:非岩石基础上的明渠边坡	100m3	2.127	8533.75	31293.68	753.69	40581.12	3749.47	2415.74	4207.17	50953.50	108378.09
		子目合价		108378.09								
备注												

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	子目合价 综合单价 = _____ (元) 清单项目工程量								
500110001002	普通模板	m ²	1407.000	49.12								
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							子目综合单 价	合计
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金		
Y05004	普通平面木模板 安装、拆除//改:沟渠 边墙模板	100m ²	14.070	1680.34	1368.95	724.86	3774.15	445.32	286.91	405.57	4911.95	69111.14
		子目合价		69111.14								
备注												

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	子目合价								
				综合单价=	(元)							
			清单项目工程量									
5001090001003	普通混凝土	m3	2.900	554.79								
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)				子目综合单价	合计			
				人工费	材料费	机械费	工料机小计			管理费	利润	税金
Y04100	梁、板、柱 单梁、连续梁	100m3	0.029	11481.01	31740.27	818.44	44039.72	4171.04	2687.35	4580.83	55478.94	1608.89
			子目合价		1608.89							
备注												

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	子目合价								
				综合单价=—————(元)								
				清单项目工程量								
500110001003	普通模板	m ²	33.880	49.12								
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							子目综合单 价	合计
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金		
Y05004	普通平面木模板 安装、拆除//改:沟渠 边墙模板	100m ²	0.339	1680.34	1368.95	724.86	3774.15	445.32	286.91	405.57	4911.95	1664.17
子目合价			1664.17									
备注												

综合单价分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	子目合价 综合单价=_____ (元) 清单项目工程量								
500103001001	一般土方填筑	m3	1013.700	3.70								
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							子目综合单 价	合计
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金		
Y03139	建筑物土方回填 松填	100m3实方	10.137	274.19	8.23		282.42	34.42	22.18	30.51	369.53	3745.93
			子目合价 3745.93									
备注												

綜合單價分析表

清单编码	清单项目	计量单位	清单项目工程量	子目合价	
				综合单价=	(元)
500101001001	平整场地	棵	450.000	3.19	
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)	
				人工费	材料费
				机械费	工料机小计
				管理费	利润
				税金	
Y01019	挖掘机挖树根、竹根 树身直径 5~10cm	100棵	4.500	65.10	4.39
				180.42	249.91
				24.97	17.41
				26.31	318.60
	子目合价			1433.70	
备注					

综合单价分析表

清单编码		清单项目	计量单位	清单项目工程量	子目合价 综合单价=_____ (元) 清单项目工程量							
500101001002		平整场地	m ²	280.000	27.02							
定额编号	定额子目	单位	工程量	子目综合单价分析(元)							子目综合单 价	合计
				人工费	材料费	机械费	工料机小计	管理费	利润	税金		
Y01024	挖掘机挖树根、竹根 丛生竹根	100m ²	2.800	65.10	36.02	2029.68	2130.80	204.93	142.94	223.08	2701.75	7564.90
				总计								279298.38
		子目合价		7564.90								
备注												

其他项目清单计价表

合同编号： 1

工程名称： 翁源县新江镇太坪村委毛张组与前进组河堤修复建设工程 第1页，共1页

编号	项目名称	金额(元)	备注
1.1	预留金		
1.2	零星工作项目费		
	合 计		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

主要材料设备价格表

工程名称： 翁源县新江镇太平村委毛张组与前进组河堤修复建设工程

序号	名称	规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	技工	(机械用)	工日	88.517	90.9	8046.21	
2	技工		工日	407.71	90.9	37060.83	
3	普工		工日	367.193	65.1	23904.24	
4	铁丝		kg	13.316	4.9	65.25	
5	铁钉		kg	14.98	5.24	78.49	翁源信息价
6	电焊条		kg	65.041	5.7	370.73	
7	预埋铁件		kg	4005.153	4.87	19505.1	翁源信息价
8	水泥		kg	116319.96	0.35	40711.99	翁源信息价
9	砂		m3	148.631	140.	20808.35	翁源信息价
10	碎石		m3	271.413	126.	34198.07	翁源信息价
11	水		m3	395.217	3.69	1458.35	翁源信息价
12	风		m3	863.93	0.16	138.23	
13	纯混凝土C20 二级配 32.5R		m3	323.111	296.83	95909.04	
14	挖掘机	液压 斗容1m3	台班	5.76	1127.6	6494.98	
15	挖掘机	液压 斗容2m3	台班	1.842	1826.76	3364.53	
16	推土机	功率59kW	台班	0.767	689.53	529.16	
17	混凝土搅拌机	出料0.4m3	台班	9.887	155.03	1532.81	
18	振动器	插入式 功率1.1KW	台班	0.293	10.33	3.03	
19	振动器	平板式 功率2.2KW	台班	15.666	10.38	162.61	
20	风(砂)水枪	耗风量6m3/min	台班	1.067	193.85	206.76	
21	自卸汽车	载重量8t	台班	25.018	615.59	15400.7	
22	胶轮车		台班	103.493	5.42	560.93	
23	汽车起重机	起重量5t	台班	18.437	539.82	9952.59	
24	电焊机	交流 25~30kVA	台班	14.084	37.81	532.51	
25	折旧费		元	6681.826	1.	6681.83	
26	修理及替换设备费		元	5463.566	1.	5463.57	
27	安装拆卸费		元	215.377	1.	215.38	

主要材料设备价格表

工程名称： 翁源县新江镇太坪村委毛张组与前进组河堤修复建设工程

序号	名称	规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
28	汽油	(机械用)	kg	481.202	8.88	4273.08	翁源信息价
29	柴油	(机械用)	kg	1795.69	7.29	13090.58	翁源信息价
30	电	(机械用)	kw. h	1322.604	0.58	767.11	翁源信息价
31	水	(机械用)	m3	17.492	3.69	64.55	翁源信息价